
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 03.12.2025 nr 1-4/67 

 

Ametist vabastamisel hüvituse maksmine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 54¹ lõike 1 punkti 1 alusel võib volikogu otsusega 

maksta palgalisel ametikohal töötavale volikogu esimehele, vallavanemale ja volikogu poolt 

ametisse nimetatud valitsuse liikmele ametist vabastamisel hüvitust kuni kolme kuu ametipalga 

ulatuses, kui ta on töötanud vastaval ametikohal kaks kuni kaheksa aastat, ja kuni kuue kuu 

ametipalga ulatuses, kui ta on töötanud vastaval ametikohal rohkem kui kaheksa aastat ning 

vabastamine toimub seoses volituste tähtajalise lõppemisega. 

 

Georg Pelisaar valiti Põlva Vallavolikogu esimeheks 19.11.2021. Põlva Vallavolikogu 

22.11.2017 määruse nr 22 "Vallavolikogu liikmetele tasu ja hüvituse maksmise kord" § 2 lõike 1 

kohaselt on volikogu esimehe ametikoht palgaline. 

 

Martti Rõigas valiti Põlva vallavanemaks 26.11.2021 ning abivallavanemad Koit Nook ja Arne 

Tilk nimetati ametisse samuti 26.11.2021. 

 

Eelnevast tulenevalt, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 54¹ lõike 1 punkti 1 alusel, 

Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Seoses volituste tähtajalise lõppemisega maksta:  

1.1. volikogu esimees Georg Pelisaarele ametist vabastamisel hüvitust _____ kuu ametipalga 

ulatuses. 

1.2. vallavanem Martti Rõigasele ametist vabastamisel hüvitust _____ kuu ametipalga ulatuses. 

1.3. abivallavanem Koit Noogile ja Arne Tilgale ametist vabastamisel hüvitust _____ kuu 

ametipalga ulatuses. 

 

4. Põlva Vallavalitsuse kantseleil teha otsus teatavaks otsuses nimetatud isikutele.  

 

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

 

6. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

volikogu esimees  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 03.12.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/67 "Ametist vabastamisel 

hüvituse maksmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

KOKS § 54¹ lõike 1 punkti 1 alusel võib volikogu otsusega maksta volikogu poolt ametisse 

nimetatud valitsuse liikmele ametist vabastamisel hüvitust kuni kolme kuu ametipalga ulatuses, 

kui ta on töötanud vastaval ametikohal kaks kuni kaheksa aastat, ja kuni kuue kuu ametipalga 

ulatuses, kui ta on töötanud vastaval ametikohal rohkem kui kaheksa aastat ning vabastamine 

toimub seoses volituste tähtajalise lõppemisega. 

 

Otsuse vastuvõtmiseks on vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Eelnõu koostaja  

Liine Leetberg 

vallasekretär 

 


